*1020013476*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府環境保護局　函

地址：268宜蘭縣五結鄉利工二路100號

承辦人：林美惠

電話：03-9907755分機158

電子信箱：kendy@ilepb.gov.tw

受文者：頭城鎮大里國民小學

發文日期：中華民國102年5月22日

發文字號：環綜字第1020013476號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院環境保護署自本(102)年4月25日起至同年9月30日

止辦理「環保知識Online線上植樹競賽」，請惠予協助刊

登於 貴單位網站宣傳，並鼓勵所屬員工(師生)踴躍參加，

請 查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署102年5月20日環署綜字第10200415

59號函辦理。

二、活動期間於環境E學院網站（http://ivy5.epa.gov.tw/es

chool/）登入「環保知識Online線上植樹競賽」挑戰遊戲

和回答題庫，即可獲得葉片數，累積最高葉片數的個人或

團體，就有機會贏得豐富獎品。

三、詳細活動辦法，請參見活動網址（http://ivy5.epa.gov.

tw/e-school/game/game_planting/game_start.aspx）；

若有疑問，可逕洽承辦單位，環資國際有限公司溫永利先

生，電話(02)6630-9988分機107，電子郵件信箱ong@eri.

com.tw。

正本：縣府各單位、縣府所屬一級機關、縣府所屬二級機關、本縣各鄉鎮市公所、宜蘭

縣各國民小學、宜蘭縣各國民中學、國立宜蘭大學、佛光大學、淡江大學蘭陽校

5

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

園、耕莘健康管理專科學校(宜蘭校區)、蘭陽技術學院、聖母醫護管理專科學校

、國立宜蘭高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級中學、國立羅

東高級工業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業

學校、國立頭城高級家事商業職業學校

副本：行政院環境保護署、本局綜合計劃科 2013-05-22
11:50:06